
 

平成 27 年 10 月 15 日 

各 位 

 

会 社 名 WBF リゾート沖縄株式会社 

(コード番号 6179 TOKYO PRO Market) 

代表者名 代 表 取 締 役 兼城 賢成 

問合せ先 管理部担当取締役 近藤 雅之 

T  E  L 0 9 8 － 8 4 0 － 1 7 7 5 

U  R  L http://www.wbfresort-okinawa.com 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への株式上場のお知らせ 

 

 当社は、本日平成 27 年 10 月 15 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締

役社長：宮原 幸一郎）TOKYO PRO Market 市場に株式を上場いたしました。 

  

これもひとえに、株主の皆様ならびにお取引先様など、多くの関係者の皆様のご支援の賜物と、

心より感謝申し上げます。 

 

 今後も、当社の経営理念「お客様に夢と感動を伝える最高のサービスを提供する」を追求して

企業価値を高め、観光を通じた更なる地域発展に貢献することで、ステークホルダーの皆様のご

期待にお応えして参ります。 

引き続き、ご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  

なお、平成 28 年３月期の事業計画につきましては、平成 27 年 9 月 30 日付にてお知らせしてお

ります「事業計画概要について」をご参照ください。 

当社 WEB サイト（http://www.wbfresort-okinawa.com）に掲載しております。 

 

以上 

http://www.wbfresort-okinawa.com/

